[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 975/2015 - 06/02/2015 15:11

INDICAÇÃO Nº 541/2015
Sugere ao Poder Executivo Municipal providenciar instalação de placa de denominação na Rua Travessa da Ordem, bairro Jardim Vista Alegre.
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para solicitar que, por intermédio do Setor competente, seja providenciada a instalação de placa de denominação na Rua Travessa da Ordem, bairro Jardim Vista Alegre, neste município.
Justificativa:

Este vereador foi procurado por munícipes da rua acima citada, onde solicitaram minha intermediação junto ao setor competente da prefeitura para que seja instalada placa de denominação nesta mesma rua. Por entender que essas placas são de grande valia, peço que o serviço seja realizado com urgência.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 06 de Fevereiro de 2015.

Antônio Carlos de Souza

Antônio da Loja

-vereador-